ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ IA BĂNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND - TH                     Ia Băng, ngày     tháng 12 năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số 217/NQ-CP

 của Chính phủ về Phiên họp Chính phủ

 thường kỳ tháng 11/2023.

  Kính gửi:

     - Công an xã,;

     - Các Trường học;

     - Trạm Y tế xã;

     - Các cán bộ, công chức UBND xã.

 Thực hiện công văn số 3176/UBND-KT ngày 21/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện V/v triển khai Nghị quyết số 217/NQ-CP của Chính phủ về Phiên họp

Chính phủ thường kỳ tháng 11/2023;

 Uỷ ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Công an xã, các Trường học, Trạm Y tế xã, các cán bộ công chức khối

UBND xã căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao và tinh hình thực tế của xã để

nghiên cứu Nghị quyết số 217/NQ-CP của Chính phủ, các văn bản hướng dẫn của

huyện, các nội dung chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại Hội nghị tổng kết

đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2023, triển khai nhiệm vụ

công tác năm 2024 tại Thông báo số 62/TB-UBND ngày 123/12/2023 của UBND

xã; chủ động xây dựng chương trình, kế hoạch, đề ra các giải pháp để hoàn thành

và hoàn thành vượt mức các nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch năm 2024; chủ động triển

khai thực hiện theo nhiệm vụ và tham mưu, đề xuất lãnh đạo UBND xã theo đúng

quy định, đảm bảo hiệu quả, kịp thời. Định kỳ, trước ngày 20 hàng tháng, tổng hợp

các nội dung vào báo cáo tháng để báo cáo UBND xã (qua  công chức văn phòng -

Thống kê xã) xem xét, chỉ đạo.

 2. Giao công chức Văn phòng - Thống kê xã tổng hợp tình hình thực hiện

hằng tháng của UBND xã; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND xã để chỉ đạo.

 (Gửi kèm theo Nghị quyết số 217/NQ-CP ngày 15/12/2023 của Chính phủ và

công văn số 3176/UBND-KT ngày 21/12/2023 của UBND huyện)

 Nhận được công văn này yêu cầu Công an xã, các Trường học, Trạm Y tế

xã, các cán bộ, công chức UBND xã triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:03:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:03:33+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:03:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:03:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!